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Adresse des auteurs

Institutions, entreprises

AC

Archéologie cantonale, Département des finances et des relations
extérieures du canton de Vaud, Lausanne

APA

Association Pro Aventico, Avenches

Archeodunum
Archeodunum SA, Investigations archéologiques, Gollion
Archéotech
Archéotech SA, Explorateurs de points de vue, Epalinges
ARIA

Archéologie et recherches interdisciplinaires dans les Alpes SA, Sion

GRAP

Groupe de recherche en archéologie préhistorique, Laboratoire

d'archéologie préhistorique et anthropologie, Institut F.-A. Forel,
Université de Genève

IASA

Institut d'archéologie et des sciences de l'Antiquité,
Université de Lausanne

LRD

Laboratoire romand de dendrochronologie, Cudrefin
MCAH
Musée cantonal d'archéologie et d'histoire, Lausanne

MMC
Musée monétaire cantonal, Lausanne

MRV

Musée romain de Lausanne-Vidy
SMRA
Site et Musée romains d'Avenches
Tera

Travaux, études et recherches archéologiques Sàrl, Sion

Revues et collections

AS

Bulletin d'Archéologie suisse

ASSPA

Annuaire de la Société suisse de préhistoire et d'archéologie
AAS
Annuaire d'Archéologie Suisse (remplace ASSPA)

AVd

Archéologie vaudoise
BPA

Bulletin de l'Association Pro Aventico
CAR

Cahiers d'archéologie romande
RHV

Revue historique vaudoise

Aurélie Crausaz - a.crausaz@archeodunum.ch

Dorian Maroelli - d.maroeUi@archeodunum.ch

Sophie Thorimbert - s.thorimbert@archeodunum.ch

Archeodunum SA

En Crausaz 10

CH-1124 Gollion

Yves Dubois - yves.dubois@unilch
• Institut d'archéologie et des sciences de l'Antiquité

Université de Lausanne

CH-1015 Dorigny

Lionel Pernet - lionel.pernet@vd.ch
Pierre Crotti - pierre.crotti@vd.ch
Nicolas Consiglio - nkolas.consigtio@vd.ch
Barbara Hiltmann - barbara.hiltmann@vd.ch

Anne Kapeller - anne.kapeller@vd.ch
• Musée cantonal d'archéologie et d'histoire

Palais de Rumine
CH-1005 Lausanne

Marquita Volken - gentle.craft@vtxnet.ch
Gentle Craft - Musée de la chaussure

Rôtillon 10

CH-1003 Lausanne

Brigitte Pradervand - pradervand@omedia.ch

Chemin du Sendey
CH-1867 Ollon

Geneviève Perréard Lopreno - genevieve.perreard@gmail.com
• 7, rue Michel-Chauvet

CH-1208 Genève

Hugo Amoroso - hugo.amoroso@vd.ch

Pierre Blanc - pierre.blanc@vd.ch
Elena Burri-Wyser - elena.burri-wyser@vd.cl>
Cécile Laurent - cecile.laurent@vd.ch

Nicole Pousaz - nicole.pousaz@vd.ch

Aurélie Schenk - aurelie.schenk@vd.ch

Carine Wagner - carine.wagner@vd.ch

Archéologie cantonale
Place de la Riponne 10

CH-1014 Lausanne

«-

L'Abbaye
Tour du temple.

Vue de la tour en

direction du nord,

avec à gauche l'arcade

gothique reconstituée

en 1971 et provenant
à l'origine des maisons
conventuelles démolies

en 1966.
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